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Świeca elektroniczna - znicz nagrobny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca elektroniczna - znicz

nagrobny.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać świecy elektronicznej 

- znicza nagrobnego, używanej jako samoistna świeca - znicz nagrobny lub jako 

wkład świetlny do ozdobnych obudów zniczy, który to wzór zmierza do celów 

estetycznych, przejawiających się w jej kształcie, jak również w układzie 

zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie na fig. 1 - przedstawiono świecę elektroniczną -  znicz nagrobny w widoku z 

przodu z częściowym wyjęciem w jej części środkowej w obszarze, w którym na 

górnej powierzchni tworzywa wypełniającego dolna część obudowy umieszczona jest 

żarówka z dwuelementowym wyłącznikiem elektrycznego układu zasilanego 

bateriami elektrycznymi, a na fig. 2 - przedstawiono świecę elektroniczną -  znicz 

nagrobny w widoku z góry.

Jak pokazano na rysunku świeca elektroniczna - znicz nagrobny ma korpus o 

kształcie walca, zamknięty od góry szczelną pokrywką opasującą górny obrys
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korpusu i mającą wywiniętą na zewnątrz pod katem prostym krawędź, przy czym 

dolna część świecy elektronicznej -  znicza nagrobnego wypełniona jest substancją o 

konsystencji ciała stałego i kolorze parafiny, w której to substancji umieszczony jest 

elektroniczny układ sterujący oraz zasilające baterie, natomiast w górnej jej części 

znajduje się żarówka o kształcie kropli wody oraz wyłącznik układu elektronicznego 

złożony z elementu o kształcie zbliżonym do wydłużonej i odwróconej litery „U” i 

cienkiego elementu w postaci sprężystego drutu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Świeca elektroniczna - znicz nagrobny ma korpus o kształcie walca, zamknięty 

od góry szczelną pokrywką opasującą górny obrys korpusu i mającą wywiniętą na 

zewnątrz pod katem prostym krawędź, przy czym dolna część korpusu świecy 

elektronicznej -  znicza nagrobnego wypełniona jest substancją o konsystencji ciała 

stałego i kolorze parafiny, w której to substancji umieszczony jest elektroniczny układ 

sterujący oraz zasilające baterie, natomiast w górnej jej części znajduje się żarówka o 

kształcie kropli wody oraz wyłącznik układu elektronicznego złożony z elementu o 

kształcie zbliżonym do wydłużonej i odwróconej litery „U” i cienkiego elementu w 

postaci sprężystego drutu, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2.

Adam Wiedyska, Roczyny
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